Протокол публичных слушаний  рассмотрения проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Могоенок»

с. Могоенок                                                                                                        25 октября 2017 г.
место проведения СДК с.Могоенок
Участники слушания  - жители МО «Могоенок»

Председатель Клименков М.П.
Секретарь Вязьмина В.Ф.
Повестка:
Рассмотрение проекта правил землепользования и застройки муниципального образования «Могоенок».

Слушали:

Клименков М.П., глава администрации МО «Могоенок»

Уважаемые жители, сегодня нам следует принять проект правил землепользования и застройки муниципального образования «Могоенок», к вашему вниманию на стендах представлены-

- карта планируемого размещения объектов местного значения. Карта функциональных зон. Зоны с особыми условиями использования территорий
- карта планируемого размещения объектов местного значения, карта функциональных зон с. Могоенок
- карта планируемого размещения объектов инженерной инфраструктуры с. Могоенок
- карта расположения объектов местного значения. Карта современного использования территории.Зоны с особыми условиями использования территории

-ИТМ ГОЧС. Территории, подверженные риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера

- ИТМ ГОЧС. Схема оповещения –ИТМ ГОЧС Проектный план

- карта градостроительного зонирования с. Могоенок
Мараховская Т.А. депутат МО «Могоенок»
                     Думаю графически обозначены все объекты местного значения правильно, объекты особенно касающиеся инженерной  инфраструктуры.
  Заключение  : принять проект правил землепользования и застройки муниципального образования «Могоенок».

                 Голосовали за  - 42 человека

                                      против -нет

	Председатель комиссии

	Клименков М.П.  глава МО «Могоенок»

	Сектетарь

	Вязьмина В.Ф. специалист МО «Могоенок»